
Uchwała nr XLIX(346)2009 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 25 listopada 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  zadania  w  ramach  współdziałania 

jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 1  oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Brzesku uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  realizację  przez  Gminę  Rzezawa  przedsięwzięcia  pn.  „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jodłówka i Łazy część Wschodnia, Gmina Rzezawa”, 

realizowanego w części na terenie miejscowości Jasień w Gminie Brzesko.

§ 2

Gmina Brzesko nie będzie finansować wymienionego w § 1 zadania, a odpowiedzialność z 

tytułu  formalno-prawnych  warunków  realizacji  zadania  spoczywać  będzie  na  Gminie 

Rzezawa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


